
 4

 
 

Pořadí nejlepších hráčů:  
1. Svobodová Pavla 183 
2. Svoboda Otakar 153 
3. Fořt Tomáš 130 
4. Holý Jaroslav 129 
5. Kupková Lucie 112 
6. Kyptová Monika 82 
7. Humpál Michael 82 
8. Králík Michal 78 
9. Králíková Isabela 78 
10. Ronin Michal 64 

 

Protože turecký Belek na jaře s teplým 
mořem a perfektními službami se ukázal jako 
skvělá volba, příští rok tam nejspíš pojedeme 
touto dobou znovu. Kompletní výsledky 
všech turnajů včetně higscorera, fotografie 
z hraní, z hotelu i z výletů jsou na internetu: 
http://eva.Fořt.cz/Turecko19/v.html 
 

 
 1

Belek – jaro 2019 

 
 
V krásném pětihvězdičkovém hotelu jsme 
byli letos už podruhé. Tentokrát jsme zvolili 
termín o 2 týdny dříve než loni, ale i tak 
bylo už velké teplo. Vzduch kolem 30°C, 
bazén 27°C, moře 25°C. V hotelu je pravý 
ráj pro děti, výborně vybavené dětské 
koutky, dětské bazény, skluzavky, zvláštní 
dětská jídelna, kde si děti samy z nižších 
stolů mohou nabírat jídlo a užívat si all 
inclusive. Jelo nás celkem 42, z toho 8 dětí 
ve věku od 3 do 8 let.  
Ať už preferujete stín u bazénu, sluníčko na 
molu u teplého moře, opalování, klidná 
zákoutí, cvičení a cachtání ve vodě, pohodlí 
na lehátku, hraní golfu na mistrovských 
hřištích v Beleku, každý si zde přišel na své. 
Velmi populární bylo cvičení s Klárkou 

Kuklíkovou, která s námi jezdí již 
pravidelně a cvičení s ní, přizpůsobené naší 
skupině, je mezi našimi účastnicemi velmi 
oblíbené. Až poté následovala různá cvičení 
s místními animátory jako např. taichi, 
zumba, aqua zumba, jóga atd.  
Bridž jsme hráli každý večer, hrací místnost 
byla prostorná, klimatizovaná a s donáškou 
nápojů až pod nos.  

 



 2

 
 

Sobota 25.5., 10 dvojic 
1. Králíková – Králík 64,29% 
2. Svoboda – Svobodová 62,50% 
3. Fořt – Fořtová 54,76% 
4. Kyptová – Humpál 52,38% 
5. Roninová – Ronin 50,60% 
 

 
 

Neděle 26.5., 11 dvojic 
1. Kupková – Svobodová 77,50% 
2. Kyptová – Humpál 61,88% 
3. Králíková – Králík 56,88% 
4. Fořt – Svoboda 55,00% 
5. Roninová – Ronin 50,00% 
 

 

 
 
Pondělí 27.5., 10 dvojic 
1. Fořt – Holý 62,50% 
2. Fořtová – Svobodová 60,12% 
2. Králíková – Králík 60,12% 
2. Kupková – Svoboda 60,12% 
5. Jasná – Jasná 44,64% 
 

 
 
Úterý 28.5., 9 dvojic 
1. Svobodová – Holý 61,11% 
2. Kyptová – Humpál 59,26% 
2. Rokosová – Gerychová 59,26% 
4. Kupková – Fořt 57,41% 
5. Roninová - Ronin 49,07% 

 3

Středa 29.5., 10 dvojic 
1. Holý – Svoboda 67,26% 
2. Svobodová – Fořt 59,52% 
3. Tešíková – Ronin 55,95% 
4. Kyptová – Humpál 52,98% 
5. Fořtová – Kupková 52,38% 
5. Bosáková – Vyoralová 52,38% 
 

 
 
Čtvrtek 30.5., 10 dvojic 
1. Svobodová – Svoboda 63,69% 
2. Kupková – Holý 53,57% 
3. Bihelerová – Vyoralová 51,79% 
3. Humpál – Kyptová 51,79% 
3. Roninová – Ronin 51,79% 
 
Pátek, 31.5., 10 dvojic 
1. Fořt – Svoboda 65,48% 
2. Kupková – Svobodová 63,10% 
3. Roninová – Ronin 61,31% 
4. Kyptová – Humpál 51,79% 
5. Králíková – Králík 50,00% 
 

 
 
V hotelu byly k dispozici skvělé bary All 
incusive s míchanými nápoji jako Piňa Co-
láda, Mojito, Carpiriňa ale také vínem nebo 
tvrdým alkoholem včetně whisky Chivas 
Regal nebo Jim Beam, případně Campari 

a třeba likéry jako Jagermaister nebo 
Baileys. V cukrárnách byly k dispozici dor-
tíky a italské zmrzliny.  
Každé odpoledne měl Tomáš své populární 
přednášky na různá bridžová témata, které 
se vždy konají někde na klidném stinném 
místě v blízkosti baru. 
 

 
 

Turecký Belek je opravdový ráj pro každého 
golfistu. Je zde možnost si zahrát na 
mistrovských hřištích, která jsou jedno hezčí 
než druhé.  
 

 
 

Za týden jsme hráli na třech různých 
hřištích, někteří nadšenci byli na golfu 
dokonce 4x za týden. A další výlety byly za 
nákupy oblečení, ať už golfového či jiného, 
kabelek, bot atd. které se dá v Turecku 
pořídit velmi levně. Hlavně když dovedete 
šikovně smlouvat o ceně.  
 

 


